

様式例4

現金出納帳（令和元年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R元.6.27	令和元年度(6月～9月) 上半期分	320,000		320,000
R元.6.28	事務用消耗品(フラットファイル代)		97	319,903
R元.6.28	政策学校一新塾、講義DVD代(20本分)		80,000	239,903
R元.6.28	キャノンスキャナ CSLIDE400		10,670	229,233
R元.6.28	事務用消耗品(DVD収納ボックス、ビデオ用バッグ、エプソンインク黒、インク4色、プリンタ用紙代)		20,820	208,413
R元.7.22	早聞き対応ポータブルDVDプレイヤー BDP-1040LW		10,480	197,933
R元.8.26	6,7月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		14,560	183,373
R元.8.26	事務用消耗品(ノート、ホチキス代)		430	182,943
R元.8.26	市外視察8月16日、「講義受講」交通費 会場:政策学校「一新塾」教室(田町)		776	182,167
R元.9.24	6,7,8月分、コピー代		1,281	180,886
R元.10.10	平成30年度 上半期分	480,000		660,886
R元.11.29	PC surfaceLaptop3 VGZ-00039		183,480	477,406
R元.11.29	8,9,10月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		21,840	455,566
R元.11.29	事務用消耗品(穴あけパンチ代)		220	455,346
R元.12.9	9,10,11月分、コピー代		1,280	454,066
R2.1.16	11,12月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		14,560	439,506
R2.1.16	事務用消耗品(コピー用紙500枚×3セット代)		1,306	438,200
R2.1.16	PC用スリーブケース代(保護バッグ)		1,780	436,420

R2.2.5	Office pro 2019 購入代		65,770	370,650
R2.2.5	事務用消耗品(USBハブ代)		1,220	369,430
R2.2.5	1月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		7,280	362,150
R2.2.28	12,1月分、コピー代		8,765	353,385
R2.2.28	千葉日報紙面利用料、振込手数料		8,910	344,475
R2.2.28	夕刊フジ紙面利用料、振込手数料		16,830	327,645
R2.2.28	毎日新聞紙面利用料、振込手数料		5,830	321,815
R2.3.10	議会報告印刷費(17,200部)、折込代(16,570部)、振込手数料		158,926	162,889
R2.3.31	事務用消耗品(マウス、マウスパッド代)		3,586	159,303
R2.3.31	郵送代(早聞き対応ポータブルDVDプレイヤー初期不良のため修理センターへ)		1,050	158,253
R2.4.6	2,3月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		14,560	143,693
R2.4.6	2,3月分、コピー代		4,318	139,375
R2.4.14	会派ルーム、フレッツ光、解約料		10,450	128,925
R2.4.27	6月～3月分通信費(固定電話、携帯電話、インターネット)		85,733	43,192
R2.4.27	11月～3月分通信費(会派ルームのインターネット、プロバイダ料金)		6,622	36,570
計		800,000	763,430	36,570